
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2002 M. BIRŽELIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 188 „DĖL 

PALANKESNIŲ ARBA NEPALANKESNIŲ PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO IR 

AKCIZŲ GRĄŽINIMO KAI KURIŲ UŽSIENIO VALSTYBIŲ DIPLOMATINĖMS 

ATSTOVYBĖMS IR (ARBA) KONSULINĖMS ĮSTAIGOMS TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2010 m. birželio 16 d. Nr. 1K-197 

Vilnius 

 

1. P a p i l d a u  Palankesnes arba nepalankesnes pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų 

grąžinimo kai kurių užsienio valstybių diplomatinėms atstovybėms ir (arba) konsulinėms įstaigoms 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. birželio 21 d. įsakymu Nr. 

188 „Dėl Palankesnių arba nepalankesnių pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų grąžinimo kai kurių 

užsienio valstybių diplomatinėms atstovybėms ir (arba) konsulinėms įstaigoms taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 65-2686; 2008, Nr. 46-1737, Nr. 144-5783; 2009, Nr. 59-2310), šiuo 

20 punktu: 

„20. Kazachstano Respublikos ambasadai Lietuvos Respublikoje ir jos diplomatinio personalo 

nariams, administracinio ir techninio personalo nariams ir kartu gyvenantiems jų šeimų nariams (jei 

šie asmenys nėra Lietuvos Respublikos piliečiai, o jų nuolatinė gyvenamoji vieta nėra Lietuvos 

Respublika) PVM grąžinamas bendrųjų taisyklių 4 punkte nurodytą minimalią prekių ir (arba) 

paslaugų vertę (įskaitant PVM) sumažinant iki 200 litų.“ 

2. Šis įsakymas įsigalioja 2010 m. liepos 1 d.  
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